
 

Protokół Nr I / 2014 

z obrad sesyjnych Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 listopada 2014 roku. 

 

sala Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku godz. 16.oo 18.00 

 

Porządek obrad: 

 

Pierwsza sesja Rady Miejskiej w Lwówku została zwołana zgodnie z  

Postanowieniem nr 54/14 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 24 listopada 

2014 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji, zgodnie z art. 20 ust.2 oraz 29a ust. 

2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U z 2013 r. poz. 594. z 

późn. zm.) wraz z proponowanym przez Komisarza Wyborczego porządkiem 

obrad tj. 

 

1. Złożenie ślubowania przez radnych oraz Burmistrza Miasta i Gminy 

Lwówek. 

2. Wybór przewodniczącego Rady. 

 

 

1. Otwarcie I sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

 

Zgodnie z art. 20 ustęp 2c ustawy o samorządzie gminnym radny senior, 

Pani Barbara Starosta wypowiedziała słowa: otwieram I sesję Rady 

Miejskiej w Lwówku. 

Dziękuje za powierzenie mi tak zaszczytnej funkcji. 

Pragnę zapewnić, że dołożę wszelkich starań, aby ta I sesja przebiegała 

sprawnie i zgodnie z prawem. 

 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnych przez 

Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Lwówku. 

 



-Pani Starosta poprosiła Zastępcę Przewodniczącej Gminnej Komisji 

Wyborczej w Lwówku Panią Mirosławę Buczkowską o wręczenie 

zaświadczeń o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Lwówku. 

Imiona i Nazwiska Radnych wyczytywać będzie pełnomocnik Komisarza 

Wyborczego w Lesznie do spraw przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów, Pan Maciej Piechowiak 

Wyczytywanych Radnych proszę o podchodzenie do Zastępcy 

Przewodniczącej Pani Mirosławy Buczkowskiej i odbieranie zaświadczeń. 

 

-Sekretarz Gminy Pan Piechowiak po kolei wyczytywał z listy obecności 

radnych, którzy podchodzili do Zastępcy Przewodniczącej Gminnej Komisji 

Wyborczej i odbierali zaświadczenie. 

 

3. Stwierdzenie kworum I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Pani Starosta stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi 

kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady i do podejmowania 

uchwał. 

Witam serdecznie radnych, 

Burmistrza Miasta i Gminy, 

Sekretarza i Skarbnika Gmin oraz uczestniczące w obradach 

społeczeństwo. 

 

4. Akt ślubowania radnych. 

 

-Pani Barbara Starosta zwróciła się następującymi słowami: 

 

Wysoka Rado!  

Obecnie przystąpimy do złożenia ślubowania przez nowo wybranych 

radnych.  

 

Proponuję, aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób.  



Jako pierwsza, złożę ślubowanie osobiście. Odczytam rotę ślubowania, 

a następnie wypowiem słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż 

Bóg”. 

Następnie ślubowanie złożą po kolei wyczytani przeze mnie radni również 

wypowiadając słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Przystępujemy do ślubowania. Proszę wszystkich o powstanie. 

 

Pani Starosta odczytała rotę ślubowania:  

 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 

uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i 

uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

 

Po czym podnosząc prawą dłoń do góry wypowiedziała słowa: 

„ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Następnie Pani Starosta wyczytywała z listy obecności kolejnych radnych.  

A wyczytany radny podnosił prawą dłoń do góry i mówił: 

 

„ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Po złożeniu ślubowania przez wszystkich radnych Pani Starosta Barbara 

złożyła wszystkim gratulacje i stwierdziła, że radni, którzy złożyli 

ślubowanie w tym momencie objęli mandat radnego Rady Miejskiej  

w Lwówku.  

 

5. Przyjęcie porządku obrad I sesji rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Pani Starosta informowała, że przedstawi teraz porządek obrad dzisiejszej 

sesji przygotowany przez Przewodniczącego Rady poprzedniej kadencji 

Pana Andrzeja Kasperczaka: 

Proponowany porządek obrad Państwo radni otrzymaliście wraz z 

zaproszeniem na sesję.  



Zgodnie z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Lesznie, porządek 

zawiera następujące punkty: 

1. Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Pani Starosta zwróciła się z pytaniem do radnych czy są uwagi do 

porządku obrad? 

-Burmistrz zgłosił zmianę porządku obrad proponując kolejne pkt. tj: 

5. Przyjęcie porządku obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Ten punkt jest obecnie realizowany. Po nim nastąpią następujące punkty: 

6. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania 

w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

7. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów w głosowaniu 

tajnym na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

8. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

9. Przekazanie  przewodnictwa obrad I sesji przez radnego seniora nowo 

wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

10. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania 

w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

11. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów 

w głosowaniu tajnym na: Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

12. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

13. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza przez Zastępcę 

Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej. 

14. Złożenie ślubowania przez Burmistrza – elekta. 

15. Wolne głosy i wnioski. 

16. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Pani Starosta zwróciła się z pytaniem do radnych?. 

 

Kto jest „za” przyjęciem proponowanych zmian w porządku obrad? 

Kto jest „przeciw” 

Kto wstrzymał się od głosowania. 



 

-Pani Starosta poinformowała, że porządek zostaje zmieniony, jeśli „za” 

będzie co najmniej 8 radnych. 

 

-Pani Starosta stwierdziła, że porządek obrad został zmieniony 

bezwzględną większością ustawowego składu Rady – 15 radnych 

opowiedziało się „za”. 

Pani Starosta odczytała jeszcze raz porządek dzisiejszej sesji Rady 

Miejskiej: 

1. Otwarcie I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnych przez Zastępcę 

Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Lwówku. 

3. Stwierdzenie kworum I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Akt ślubowania radnych. 

5. Przyjęcie porządku obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Ten punkt jest obecnie realizowany. Po nim nastąpią następujące punkty: 

6. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania 

w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

7. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów w głosowaniu 

tajnym na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

8. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

9. Przekazanie  przewodnictwa obrad I sesji przez radnego seniora nowo 

wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

10. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania 

w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

11. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów 

w głosowaniu tajnym na: Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

12. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

13. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza przez Zastępcę 

Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej. 

14. Złożenie ślubowania przez Burmistrza – elekta. 

15. Wolne głosy i wnioski. 

16. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 



6. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania w 

wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Radni projekt uchwały otrzymali.  

W związku z tym proszę – stwierdziła Pani Starosta Burmistrza lub 

Sekretarza Gminy o przybliżenie treści projektu uchwały. 

 

Po udzielonych wyjaśnieniach Sekretarza Pana Piechowiaka, Pani 

Starosta zwróciła się z pytaniem: 

Czy są jakieś wątpliwości lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

 

Ponieważ radni nie zabrali głosu Pani Starosta odczytała projekt uchwały  

i przystąpiła do głosowania; 

„za” głosowało 15 radnych. 

„przeciw był 0  

„wstrzymał się” 0 

 

Uchwała Nr I / 1 /2014 w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania w 

wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku i załączona 

jest do protokołu. 

 

7. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów w 

głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku  

 

-Pani Starosta poinformowała, że zgodnie z uchwalonym regulaminem, w skład 

Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów w głosowaniu tajnym na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku muszą być powołani 3 radni. 

Przypominam, że kandydaci do funkcji Przewodniczącego Rady nie mogą być 

członkami Komisji Skrutacyjnej. 

Proszę o zgłaszanie radnych, kandydatów do Komisji Skrutacyjnej: 

–Radny Kasperczak zgłosił kandydaturę Pana Wojciechowskiego, który 

wyraził na powyższe zgodę. 

-Pan Kachel zgłosił kandydaturę Pana Jędrzejczaka, który  wyraził zgodę. 

-Pan Wojciechowski zgłosił Panią Beder-Lańdy, która wyraziła zgodę. 



 

-Pani starosta pytała czy są jeszcze inne kandydatury? 

Ponieważ nie zgłoszono więcej kandydatur przystąpiono do 

przegłosowania w całości skład komisji.  

 

1. Wojciechowski  Piotr 

2. Jędrzejczak   Andrzej 

3. Beder-Lańdy   Bernadeta 

 

„za” głosowało  15 radnych. 

„przeciw” głosowało 0 radnych.  

 „wstrzymało się” od głosu 0 radnych.  

 

-Pani Starosta podziękowała i stwierdziła, że Komisja Skrutacyjna do 

przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku  

została przyjęta „jednogłośnie”. 

 

Przystępujemy do realizacji punktu  

 

8. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Radna  Starosta prosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Lwówku 

 

1. Radny Wojciechowski zgłosił kandydaturę Pana Piotra Przewoźnego, 

który wyraził na powyższe zgodę. 

2. Radny Kachel zgłosił kandydaturę Pana Andrzeja Kasperczaka, który 

nie wyraził zgody. 

-Radna Starosta zwróciła się z pytaniem czy są jeszcze inne kandydatury? 

 

Ponieważ nie zgłoszono więcej kandydatów radna Starosta stwierdziła, że 

zamyka listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

 



Kontynuując Pani Starosta zwróciła się z pytaniem czy kandydat na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku chce przed głosowaniem 

zabrać głos?  

-Pan Piotr Przewoźny odmówił nie wyraził woli zabrania głosu. 

 

Prowadząca obrady w tym miejscy ogłosiła 10 minutową przerwę w celu 

ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej i przygotowania kart głosowania.  

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

-Pani Starosta poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o 

odczytanie składu Komisji i przypomnienie radnym zasad głosowania w 

wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej i rozdanie kart do 

głosowania. 

-Pan Jędrzejczak Andrzej odczytał skład Komisji Skrutacyjnej do 

przeprowadzenia wyborów w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Lwówku tj. 

 

1. Jędrzejczak   Andrzej   Przewodniczący 

2. Wojciechowski  Piotr   członek 

3. Beder-Lańdy  Bernadeta  członek 

 

-Pani Starosta poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o 

sprawdzenie urny, czy w środku jest pusta. 

 

Radni „za” przyjęciem składu Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

wyborów w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Miejskiej 

opowiedzieli się „jednogłośnie”. 

 

-Pani Starosta zwróciła się do Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o 

wyczytywanie z listy obecności z imienia i nazwiska obecnych na sesji 

radnych, a wyczytanych radnych o podchodzenie, odbieranie kart 

głosowania i wrzucanie ich do urny wcześniej oddając swój głos.  

Oddanie głosu, czyli postawienie znaku x w odpowiedniej kratce  



( czyli w klatce „za”, lub „przeciw” lub „wstrzymujący się”).  

Skreślenia dokonujemy na stoliku przy urnie. 

 

Po wrzuceniu do urny głosów przez ostatniego radnego Pani Starosta 

powiedziała: 

 

Dziękuję bardzo, ogłaszam 20 minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną 

proszę o dokonanie obliczenia głosów i podanie wyników głosowania.  

 

Po przerwie wznowiono obrady:  

 

-Pani Starosta poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o 

odczytanie protokołu z wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Lwówku.  

-Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jędrzejczak informował, że 

minimalna liczba głosów niezbędna do dokonania ważnego wyboru 

Przewodniczącego Rady, zgodnie z §5 Regulaminu wynosi 8 radnych. 

Liczba wydanych do głosowania kart wynosi 15 

W głosowaniu udział brało 15 radnych ( liczba wyjętych kart z urny) 

Liczba kart nieważnych 0 

Liczba głosów nieważnych 1 

Liczba głosów ważnych 14 

Liczba oddanych głosów za wyborem kandydata 14. 

 

W wyniku tajnego głosowania stwierdza się, że wybrany na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku został Pan Piotr Przewoźny. 

-Pani Starosta podziękowała Komisji Skrutacyjnej i stwierdziła, że zgodnie 

z procedurą musimy teraz zatwierdzić wyniki głosowania.  

Dokonamy tego podejmując uchwałę o wyborze Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Lwówku. 

 

Kto jest „za” podjęciem uchwały  

15 radnych opowiedziało się „za”. 

"przeciw" 0 radnych.  



"wstrzymało się" 0 radnych.  

 

Dziękuję.  

 

Stwierdzam, że Uchwała Nr I / 2 /2014 w sprawie: wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku została przyjęta 

„jednogłośnie” i załączona jest do mniejszego protokołu. 

 

-Pani Starosta poinformowała, że Przewodniczącym Rady Miejskiej w 

Lwówku został wybrany Pan Piotr Przewoźny i złożyła Mu gratulacje, 

życząc owocnej pracy. 

 

Ponadto poprosiła nowo wybranego Przewodniczącego Rady o dalsze 

prowadzenie obrad. 

 

9. Przekazanie przewodnictwa obrad I sesji nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

 

Nowo wybrany Przewodniczący Pan Piotr Przewoźny –podziękował za 

wybór i zaufanie i przystąpił do dalszych punktów obrad I sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku: 

 

10. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania w 

wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Radni projekt uchwały otrzymali w związku z tym proszę Burmistrza lub 

Sekretarza Gminy o przybliżenie projektu uchwały. 

-Sekretarz Gminy objaśnił zasady głosowania tajnego  wyborze 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny zwrócił się z pytaniem do radnych 

czy są jakieś wątpliwości lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały?. 

 



Radni nie zabrali głosu w związku z tym Przewodniczący Rady Pan 

Przewoźny odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania zwracając 

się z pytaniem: 

Kto jest za przyjęciem uchwały? 

„za” głosowało 15 radnych.  

 „przeciw” głosowało 0 radnych.  

„wstrzymało się” od głosu 0 radnych.  

 

Uchwała Nr I / 3 /2014 w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania w 

wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku została 

przyjęta „jednogłośnie” i złączona jest do mniejszego protokołu. 

 

11. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku  

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny informował, że zgodnie z 

regulaminem skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów w 

głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku 

musi być co najmniej 3 osobowy, w związku z tym proponuję, aby skład 

Komisji został w niezmienionym składzie (czyli taki jak do wyboru 

Przewodniczącego Rady) i zwrócił się z pytaniem: 

 

Czy członkowie Komisji Skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia 

wyborów na Przewodniczącego Rady Miejskiej zgadzają się aby 

kandydować do Komisji Skrutacyjnej przy wyborach na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku? 

1. Radny Jędrzejczak –wyraził zgodę. 

2. Radna Beder – Lańdy – wyraziła zgodę 

3. Radny Wojciechowski – wyraził zgodę. 

 

Ponieważ nie zgłoszono innych kandydatur przystąpiono do głosowania. 

 

Przewodniczący Rady Pan Przewoźny zwrócił się z pytaniem do radnych?. 



Kto jest „za powołaniem w skład komisji Skrutacyjnej następujących 

radnych: 

1. Radnego Jędrzejczaka Andrzej 

2. Radną Beder – Lańdy Bernadetę 

3. Radnego Wojciechowski  Piotra, 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny podziękował i stwierdził, że Komisja 

Skrutacyjna do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Lwówku została przyjęta „jednogłośnie” 15 głosami „za”. 

 

12. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny zwrócił się z prośba do radnych o 

zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Lwówku 

 

-Radny Kachel zgłosił Pana Andrzeja Kasperczaka jako kandydata na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku, który na powyższe 

wyraził zgodę. 

 

Ponieważ nie zgłoszono innych kandydatów Przewodniczący Rady Pan 

Przewoźny stwierdził: „Zamykam listę zgłoszonych kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku i zwrócił się z pytaniem 

do kandydata czy chce zabrać głos przed przystąpieniem do tajnego 

głosowania. 

 

-Pan Kasperczak stwierdził, że swym doświadczeniem postara się pomóc 

Przewodniczącemu Rady w pełnieniu obowiązków dla dobra całej gminy. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny ogłosił 10  minutową przerwę w celu 

ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej i przygotowania kart głosowania.  

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 



Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał składu Komisji  

i przypomnienie radnym zasad głosowania do wyboru na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej oraz  rozdanie kart do głosowania. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny poprosił Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej o sprawdzenie urny, czy w środku jest pusta. 

 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej po sprawdzeniu urny wyczytywał  

z listy obecności z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a 

wyczytany radny podchodził do urny i wrzucał swój wcześniej oddany głos. 

 

Oddanie głosu, czyli postawienie znaku x w odpowiedniej kratce. 

 

Po wrzuceniu do urny głosów przez ostatniego radnego Przewodniczący 

Rady ogłosił ogłaszam 10 minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną o 

obliczenie głosów i podanie wyników tego głosowania.  

 

Po przerwie wznowiono obrady, gdzie Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej Pan Jędrzejczak odczytał protokół z wyborów 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku stwierdzając, że 

minimalna liczba głosów niezbędna do dokonania ważnego wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady, zgodnie z §5 Regulaminu wynosi 8 radnych. 

Liczba wydanych do głosowania kart wynosi 15 

W głosowaniu udział brało 15 radnych ( liczba wyjętych kart z urny) 

Liczba kart nieważnych 0 

Liczba głosów nieważnych 0 

Liczba głosów ważnych 15 

Liczba oddanych głosów za wyborem kandydata 14, 

1 głoś „wstrzymujący się”. 

 

 

W wyniku tajnego głosowania stwierdza się, że wybrany na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku został Pan Andrzej 

Kasperczak. 



 

 

Ponieważ nie zgłoszono uwag, ani zastrzeżeń Przewodniczący Rady Pan 

Przewoźny złożył gratulacje Panu Kasperczykowi i przystąpił do 

głosowania uchwały o wyborze Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Lwówku.  

„za” podjęciem uchwały głosowało15 radnych.  

 „przeciw” głosowało 0 radnych 

 

Uchwała Nr I / 4 /2014 w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Lwówku została podjęta „ jednogłośnie” i załączona 

jest do mniejszego protokołu. 

 

 

13. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza przez 

Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej. 

 

Przewodniczący Rady Pan Przewoźny poprosił Zastępcę Przewodniczącej 

Gminnej Komisji Wyborczej w Lwówku Panią Mirosławę Buczkowską o 

wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta i Gminy w 

Lwówku. 

 

13. Złożenie ślubowania przez Burmistrza – elekta. 

 

- Przewodniczący Rady Pan Przewoźny Piotr informował „Zgodnie z Art. 

29.a ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. 

poz.594 z późn. zm.) objęcie obowiązków Burmistrza następuje z chwilą 

złożenia wobec Rady ślubowania i poprosił wszystkich o powstanie, a 

Burmistrza o złożenie ślubowania. 

W tym miejscu Burmistrz odczytał rotę ślubowania w brzmieniu: 

 

„Obejmując urząd burmistrza miasta i gminy Lwówek, uroczyście 

ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 



sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców miasta i gminy”. 

 „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Przewodniczący Rady Pan Piotr Przewoźny złożył gratulacje Burmistrzowi 

Miasta i Gminy życząc owocnej pracy.  

- Burmistrz Miasta i Gminy Pan Piotr Długosz podziękował wszystkim 

obecnym i całemu społeczeństwu za okazany mandat zaufania poprzez 

wybranie na kolejne 4 lata i w krótkim zarysie przedstawił planowane 

inwestycje i działania na przyszłe lata. 

 

14. Wolne głosy i wnioski. 

 

Radni nie zabrali głosu i nie zgłosili żadnych wniosków. 

 

15. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ponieważ wszystkie punkty porządku obrad I sesji Rady Miejskiej zostały 

wyczerpane Przewodniczący Rady Pan Przewoźny wypowiedział słowa: 

„Zamykam obrady I sesji Rady Miejskiej w Lwówku”. 

 

 

 

Protokołowała      Przewodniczący 

       Rady Miejskiej we Lwówku 

/-/ Wiesława Radecka 

        /-/ Piotr Przewoźny 

 


